
令和４年１１月２５日 

 

各 位 

青森県信用組合 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生時の対応について 

 

 

 当組合では、お客様と地域の皆さまの安全を最優先に考え、当組合職員が新型コロナウイル

ス感染症に感染していることが判明した場合に、当該職員への対応状況や当該職員が勤務する

部署の営業状況等をホームページに掲載して参りました。 

 今後につきましては、感染が判明した部店の業務継続に影響がある場合など、広くお客様へ

お伝えする必要がある場合にご案内する対応に変更させていただきます。 

 お客様および関係者の皆さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程お

願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

青森県信用組合 総務部 

０１７―７３９－７１１０ 

（ 受付時間：平日 9：00～17：15 ） 


